МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

13»

ПРИКАЗ

« 09»  октября   2017     г. № 675

О проведении   школьного конкурса чтецов «Нет на свете Родины милее»

В соответствии с планом работы департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска   на 2017-2018  учебный год

в рамках подготовки к X  городскому фестивалю «Созвездие

юных   талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный конкурс чтецов «Нет на свете Родины милее»

12.10.2017 года   с 12.30 до 13.50  часов в актовом зале.

2. Назначить ответственных  за качественную подготовку и  проведение

конкурса чтецов для учащихся 1 -11 классов  руководителя МО  русского

языка и литературы Антоненкову В.П., Киргинцеву Л.В., Мухамадееву З.В.,

Давлетханову Д.А., Балахчеву Т.А.

3.Для работы в составе  жюри привлечь учителей: Киргинцеву Л.В.,

Мухамадееву З.В., Давлетханову Д.А.

4.Контроль  исполнения  приказа возложить на  заместителя директора по

воспитательной работе Г.Ф.Ютиш.

 Директор                                                   И.В.Канаев

С приказом ознакомлены:

______________ Г.Ф.Ютиш

______________ В.П.Антоненкова

______________Д.А.Давлетханова

______________Т.А.Балахчева

______________Л.В.Киргинцева

______________З.В.Мухамадеева

Г.Ф.Ютиш

237480